
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Narnia 2014 A.S.D. (Alcedo Sensas)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

(A)

(A)

(C)

(D)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(A)

(D)

(B)

9

13

17

17

17

17

19

20

21

21

24

25

30

36

1 - 2 - 3 - 3

1 - 2 - 3 - 7

1 - 2 - 4 -10

1 - 4 - 5 - 7

2 - 4 - 5 - 6

3 - 3 - 4 - 7

1 - 2 - 8 - 8

1 - 3 - 7 - 9

3 - 4 - 6 - 8

4 - 4 - 6 - 7

1 - 6 - 8 - 9

5 - 5 - 6 - 9

5 - 7 - 8 -10

6 -10 -10 -10

27,185

26,935

26,315

22,690

28,530

27,035

25,720

20,725

21,690

19,285

20,385

19,140

12,925

11,100
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Prova nr. 3

Campo di Gara CORBARA

Data 02-07-2017

Società Organizzatrice Lenza Orvietana A.S.

Manifestazione TROFEO SERIE C 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Ora

18:35:32



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Blue River A.S.D. (Maver)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Narnia 2014 A.S.D. (Alcedo Sensas)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Blue River A.S.D. (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(D)

(C)

(C)

(A)

(A)

(A)

(D)

(A)

(B)

(B)

(B)

39.0

47.0

50.0

55.0

57.0

64.0

65.0

65.5

67.0

67.0

67.0

71.0

75.0

87.0

87.0

96.5

12.0- 14.0- 13.0

17.0- 21.0-  9.0

20.0- 13.0- 17.0

20.0- 18.0- 17.0

18.0- 18.0- 21.0

19.0- 28.0- 17.0

20.0- 28.0- 17.0

23.5- 18.0- 24.0

23.0- 25.0- 19.0

20.0- 26.0- 21.0

25.0- 22.0- 20.0

17.0- 24.0- 30.0

31.0- 19.0- 25.0

30.0- 21.0- 36.0

22.0- 25.0- 40.0

24.5- 32.0- 40.0

57,345

49,025

54,100

48,215

46,560

40,490

40,885

46,125

46,210

42,285

37,295

30,275

39,090

28,430

15,670

17,620
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Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara CORBARA

Data 02-07-2017

Società Organizzatrice Lenza Orvietana A.S.

Manifestazione TROFEO SERIE C 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Ora

18:39:49



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VESPASIANI Massimo

SCIARRINI Marco

BELLEZZA Luigi

CARUSO Roberto

SPARAPAGLIA Alessio

SANTINI Maurizio

PASSERI Michele

PERSI Donato

CONTI Mirko

FALASCO Luigi

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Lenza Orvietana A.S.D.

Narnia 2014 A.S.D.

(Milo)

(Milo)

(Tubertini)

(Magica Pesca)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Alcedo Sensas)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

4,125

7,870

12,015

6,815

10,195

7,575

5,910

2,840

6,280

5,800

9

3

1

5

2

4

7

10

6

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CORBARA
Data 02-07-2017
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Manifestazione TROFEO SERIE C 2017
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Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:37:01

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CESARINI Gilberto

GUERRINI Manuel

SCATOLINI Roberto

RUMORI Alessandro

CECCHETTI Mario

FERRANTI Adamo

COSTANZI Roberto

CORVO Bruno

CACIOLLA Fabio

MEONI Marco

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Narnia 2014 A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Valle Del Paglia S.P.S.

Lenza Orvietana A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

(Milo)

(Tubertini)

(Alcedo Sensas)

(Magica Pesca)

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

4,165

6,035

7,065

1,945

5,050

6,050

4,345

2,890

7,180

5,830

8

4

2

10

6

3

7

9

1

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CORBARA
Data 02-07-2017
Società Organizzatrice Lenza Orvietana A.S.

Manifestazione TROFEO SERIE C 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:37:01

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PERSI Roberto

CUPELLO Marcello

MACCAGLIA Claudio

OTTAVIANI Cristiano

PAGNOTTA Massimo

MENICOCCI Benvenuto

ROSSETTI Aldo

BANCO Carlo

SISTI Francesco

SCASSELLATI Simone

Valle Del Paglia S.P.S.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Valle Del Paglia S.P.S.

Lenza Orvietana A.S.D.

Narnia 2014 A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Magica Pesca)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Alcedo Sensas)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

2,680

3,835

3,955

8,550

4,470

3,950

3,105

9,390

9,715

4,635

10

8

6

3

5

7

9

2

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CORBARA
Data 02-07-2017
Società Organizzatrice Lenza Orvietana A.S.

Manifestazione TROFEO SERIE C 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore C Zona A

Orario

18:37:02

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIULIANI Mirko

BRUGNOLO Luca

ROSSI Dante

PAGLIARI Pietro

BALDINI Andrea

GIORGETTI Antonio

ISIDORI Giuseppe

PATERNI Gianni

STELLA Alessio

ROSSI Angelo

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Magica Pesca)

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

7,180

4,170

3,510

7,005

3,945

2,650

3,770

8,315

0

7,120

2

5

8

4

6

9

7

1

11

3

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CORBARA
Data 02-07-2017
Società Organizzatrice Lenza Orvietana A.S.

Manifestazione TROFEO SERIE C 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore D Zona A

Orario

18:37:02

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ASTOLFI Moreno

PIERINI Massimo

MAGGI Valentino

CAMUZZI Marco

VISCHINI Claudio

FOCARELLI Alessandro

FAGIOLETTI Paolo

PICCIONI Mirko

BELLEZZA Ivano

CAPPELLETTI Marco

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Valle Del Paglia S.P.S.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Magica Pesca)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

4,480

5,855

6,975

6,680

1,450

5,305

7,260

1,690

6,490

5,675

8

5

2

3

10

7

1

9

4

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CORBARA
Data 02-07-2017
Società Organizzatrice Lenza Orvietana A.S.

Manifestazione TROFEO SERIE C 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore E Zona A

Orario

18:37:02

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BECO Luigino

CECCONI Alessandro

ROSSETTI Michele

MONTECAGGI Stefano

CARCASCIO Dario

CAIELLO Mirko

RENZETTI Roberto

PESCIAIOLI Luca

DELLA SPOLETI Sandro

CAPOCCIA Michele

Blue River A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Valle Del Paglia S.P.S.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Narnia 2014 A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

(Maver)

(Magica Pesca)

(Magica Pesca)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Alcedo Sensas)

(Milo)

(Tubertini)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1,985

3,635

4,170

1,065

7,040

5,130

6,735

3,140

3,185

6,565

9

6

5

10

1

4

2

8

7

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CORBARA
Data 02-07-2017
Società Organizzatrice Lenza Orvietana A.S.

Manifestazione TROFEO SERIE C 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore F Zona A

Orario

18:37:03

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ISIDORI Simone

BATTISTELLI Luigi

DE NICOLA Mauro

BALDI Maddalena

CATASTI Franco

CARAZZI Francesco

PICCIONI Lavinio

PESCIAIOLI Luca

DELLA SPOLETI Sandro

CAPOCCIA Michele

Blue River A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Narnia 2014 A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Alcedo Sensas)

(Milo)

(Tubertini)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

5,710

4,000

7,970

3,745

3,465

630

3,275

3,140

3,185

6,565

3

4

1

5

6

10

7

9

8

2

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CORBARA
Data 02-07-2017
Società Organizzatrice Lenza Orvietana A.S.

Manifestazione TROFEO SERIE C 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore G Zona A

Orario

18:37:03

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni


